
2019-10-11=Minioren-Clubmeet deel 
1 
Noord-Limburg (SG) 
Venray 10-11-2019 

Regionale Minioren Club Meet deel 1 - zondag 10 november 2019 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hellas-Glana  

2. sgpatrick-deroersoppers  

3. HZPC  

4. ZEPS  

DIS. Hellas-Glana  

2. 100m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

2. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

3. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

4. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

5. Jort Beckers (sgpatrick-deroersoppers, 200800003)  

6. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

7. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

8. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

02:59.02
Si Tian Chen 2010 50m 00:42.95 42,95
Esra Simon 2011 100m 01:30.02 47,07
Armin Shirvani 2011 150m 02:15.09 45,07
Sterre de Veen 2011 200m 02:59.02 43,93

03:06.46
Mika Frencken 2010 50m 00:49.43 49,43
Julia Ketelaars 2012 100m 01:38.17 48,74
Gido van Dijk 2011 150m 02:24.39 46,22
Robbinne Rademakers 2010 200m 03:06.46 42,07

03:11.12
Colin Jacobs 2011 50m 00:50.35 50,35
Fleur Veens 2010 100m 01:43.83 53,48
Mazen Ahmed 2011 150m 02:28.35 44,52
Lola Verheijen 2011 200m 03:11.12 42,77

03:12.15
Miel Berghs 2011 50m 00:50.21 50,21
Eva Daamen 2010 100m 01:37.27 47,06
Laurens van Nulck 2011 150m 02:20.78 43,51
Siënna Rouschop 2010 200m 03:12.15 51,37

00:00.00
Luca Pasquale 2011 50m 00:53.39 53,39
Britt Scholtz 2012 200m 00:00.00 -53,39

01:24.51
50m 00:40.31 40,31      

01:25.36
50m 00:38.91 38,91      

01:27.62
50m 00:41.72 41,72      

01:27.99
50m 00:40.66 40,66      

01:30.91
50m 00:42.93 42,93      

01:31.27
50m 00:44.12 44,12      

01:32.99
50m 00:42.71 42,71      

01:33.36
50m 00:45.96 45,96      



9. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

10. Ray Roemen (sgpatrick-deroersoppers, 200901093)  

11. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

12. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

13. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

14. Yannick Creemers (Hellas-Glana, 200801031)  

15. Mark Custers (Noord-Limburg (SG), 200900767)  

16. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

17. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

18. Lucca Linssen (Mosa~Regio, 200802735)  

19. Aron Verstegen (Noord-Limburg (SG), 200801831)  

20. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

DIS. Thijmen Smeets (Hellas-Glana, 200901003)  

DIS. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

DIS. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

DIS. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

DIS. Niek Daemen (Mosa~Regio, 200803233)  

DIS. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

DIS. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

3. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

3. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

4. Maud Verstraeten (sgpatrick-deroersoppers, 200900142)  

5. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

6. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

7. Emily Soons (ZEPS, 200900734)  

01:33.92
50m 00:41.26 41,26      

01:36.20
50m 00:47.47 47,47      

01:36.97
50m 00:46.59 46,59      

01:39.95
50m 00:49.75 49,75      

01:41.41
50m 00:48.12 48,12      

01:43.10
50m 00:50.04 50,04      

01:43.36
50m 00:48.78 48,78      

01:44.08
50m 00:46.03 46,03      

01:46.65
50m 00:48.94 48,94      

01:46.83
50m 00:48.12 48,12      

01:50.29
50m 00:54.25 54,25      

01:51.76
50m 00:53.27 53,27      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:30.10
50m 00:42.87 42,87      

01:38.57
50m 00:46.54 46,54      

01:44.44
50m 00:49.19 49,19      

01:45.81
50m 00:50.06 50,06      

01:45.98
50m 00:50.69 50,69      

01:47.22
50m 00:50.79 50,79      

01:50.35
50m 00:51.79 51,79      



8. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

9. Lisanne Colbers (RZL, 200900568)  

10. Ayla Cool (Mosa~Regio, 200900944)  

11. Zoe Lemmens (sgpatrick-deroersoppers, 200900140)  

12. Maartje Engelen (Noord-Limburg (SG), 200901130)  

13. Ann van de Vijvere (Hellas-Glana, 200902602)  

14. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

15. Jaydee Leenders (Noord-Limburg (SG), 200900112)  

16. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

17. Maja Sonntag (RZL, 200901432)  

18. Djaidy Rouschop (ZEPS, 200902718)  

19. Mirthe de Vries (ZEPS, 200902720)  

20. Ariana Nijsen (sgpatrick-deroersoppers, 200902708)  

DIS. Loïss Reints (Hellas-Glana, 200903052)  

DIS. Yelke Bergmans (RZL, 200902206)  

DIS. Laura Dumont (sgpatrick-deroersoppers, 200900020)  

DIS. Lieke de Vries (ZEPS, 200902588)  

DIS. Luca Dassen (ZEPS, 200902500)  

DIS. Milla Tonnard (ZEPS, 200902502)  

4. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

2. Laurens van Nulck (ZEPS, 201100521)  

3. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

4. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

5. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

6. Gido van Dijk (sgpatrick-deroersoppers, 201100341)  

7. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

8. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

9. Mika Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 201000377)  

10. Armin Shirvani (Hellas-Glana, 201100167)  

11. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

12. Jort Moors (sgpatrick-deroersoppers, 201100809)  

01:51.13
50m 00:51.70 51,70      

01:52.78
50m 00:52.43 52,43      

01:52.80
50m 00:53.32 53,32      

01:54.01
50m 00:52.10 52,10      

01:55.94
50m 00:53.86 53,86      

01:58.27
50m 00:56.02 56,02      

01:58.63
50m 00:56.40 56,40      

02:01.04
50m 00:56.69 56,69      

02:01.42
50m 00:58.65 58,65      

02:08.48
50m 00:59.78 59,78      

02:12.98
50m 01:02.05 62,05      

02:13.07
50m 01:00.94 60,94      

02:21.90
50m 01:02.15 62,15      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:51.86

00:53.90

00:54.27

00:54.86

00:56.55

00:57.98

00:59.70

01:00.83

01:02.32

01:02.97

01:04.42



13. Deacon Cröpelin (Hellas-Glana, 201000575)  

14. Lars Stelten (Hellas-Glana, 201200151)  

15. Miel Berghs (ZEPS, 201100573)  

16. Alex Counen (Hellas-Glana, 201100601)  

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Evi Bouten (Mosa~Regio, 201000270)  

3. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

4. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

5. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

6. Robbinne Rademakers (sgpatrick-deroersoppers, 201000106)  

7. Anne Bouten (Mosa~Regio, 201100690)  

8. June Schuurmans (sgpatrick-deroersoppers, 201100874)  

9. Eva Daamen (ZEPS, 201000634)  

10. Julia van Well (HZPC, 201000744)  

11. Sterre Dolmans (Hellas-Glana, 201000510)  

12. Djamila Theunissen (Mosa~Regio, 201000054)  

13. Sara Creemers (Hellas-Glana, 201100242)  

14. Elize Wijzenbeek (Hellas-Glana, 201001338)  

15. Siënna Rouschop (ZEPS, 201001672)  

16. Julia Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 201200028)  

17. Fenne Hardeman (Hellas-Glana, 201100244)  

18. Marit Camps (RZL, 201001186)  

19. Emy Meuleners (sgpatrick-deroersoppers, 201200012)  

20. Anna van den Munckhof (HZPC, 201001440)  

21. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

01:04.58

01:05.03

01:05.59

01:11.56

01:15.57
50m 00:37.09 37,09      

01:26.62
50m 00:39.33 39,33      

01:29.59
50m 00:42.18 42,18      

01:35.20
50m 00:43.60 43,60      

01:39.71
50m 00:44.61 44,61      

01:44.33
50m 00:47.74 47,74      

01:45.40
50m 00:47.22 47,22      

01:49.39
50m 00:50.40 50,40      

01:50.18
50m 00:52.63 52,63      

01:51.99
50m 00:50.83 50,83      

01:52.09
50m 00:53.52 53,52      

01:53.07
50m 00:51.50 51,50      

01:53.35
50m 00:52.77 52,77      

01:56.19
50m 00:55.47 55,47      

01:58.19
50m 00:53.87 53,87      

01:58.79
50m 00:55.42 55,42      

02:00.99
50m 00:56.94 56,94      

02:03.00
50m 00:54.67 54,67      

02:06.14
50m 00:55.75 55,75      

02:06.54
50m 00:56.94 56,94      

02:07.54
50m 00:56.74 56,74      



22. Bianca Almeida Rocha (Mosa~Regio, 201002038)  

23. Jana Nelissen (sgpatrick-deroersoppers, 201200350)  

24. Vicky Horens (sgpatrick-deroersoppers, 201200252)  

25. Si Yue Chen (Hellas-Glana, 201200260)  

DIS. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

6. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

3. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

4. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

5. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

6. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

7. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

8. Justen Beekman (Noord-Limburg (SG), 200900765)  

9. Ray Roemen (sgpatrick-deroersoppers, 200901093)  

10. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

11. Thomas Cleven (sgpatrick-deroersoppers, 200801915)  

12. Mees Kroon (Mosa~Regio, 200802399)  

13. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

14. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

15. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

16. Mark Custers (Noord-Limburg (SG), 200900767)  

17. Yannick Creemers (Hellas-Glana, 200801031)  

18. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

19. Lucca Linssen (Mosa~Regio, 200802735)  

02:10.95
50m 01:01.14 61,14      

02:11.28
50m 01:00.15 60,15      

02:16.44
50m 01:01.03 61,03      

02:16.73
50m 01:03.77 63,77      

00:00.00

01:11.47
50m 00:34.68 34,68      

01:14.59
50m 00:35.51 35,51      

01:17.35
50m 00:38.36 38,36      

01:18.60
50m 00:37.72 37,72      

01:19.50
50m 00:36.06 36,06      

01:20.57
50m 00:37.84 37,84      

01:22.97
50m 00:40.07 40,07      

01:23.64
50m 00:40.33 40,33      

01:24.48
50m 00:41.16 41,16      

01:24.99
50m 00:42.15 42,15      

01:26.44
50m 00:42.04 42,04      

01:27.32
50m 00:42.31 42,31      

01:28.12
50m 00:41.33 41,33      

01:29.67
50m 00:43.24 43,24      

01:32.94
50m 00:43.91 43,91      

01:33.84
50m 00:43.92 43,92      

01:34.03
50m 00:46.12 46,12      

01:35.05
50m 00:44.74 44,74      

01:36.58
50m 00:43.55 43,55      



20. Maté Samniashvili (Noord-Limburg (SG), 200802591)  

21. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

22. Aron Verstegen (Noord-Limburg (SG), 200801831)  

23. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

24. Niek Daemen (Mosa~Regio, 200803233)  

25. Thijmen Smeets (Hellas-Glana, 200901003)  

7. 50m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

2. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

3. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

4. Jaydee Leenders (Noord-Limburg (SG), 200900112)  

5. Maud Verstraeten (sgpatrick-deroersoppers, 200900142)  

6. Ayla Cool (Mosa~Regio, 200900944)  

7. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

8. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

9. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

10. Ann van de Vijvere (Hellas-Glana, 200902602)  

11. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

12. Zoe Lemmens (sgpatrick-deroersoppers, 200900140)  

13. Milla Tonnard (ZEPS, 200902502)  

14. Ziva Kanters (HZPC, 200902744)  

15. Lisanne Colbers (RZL, 200900568)  

16. Luca Dassen (ZEPS, 200902500)  

17. Emily Soons (ZEPS, 200900734)  

18. Lieke de Vries (ZEPS, 200902588)  

19. Maja Sonntag (RZL, 200901432)  

20. Ariana Nijsen (sgpatrick-deroersoppers, 200902708)  

21. Djaidy Rouschop (ZEPS, 200902718)  

22. Yelke Bergmans (RZL, 200902206)  

23. Mirthe de Vries (ZEPS, 200902720)  

8. 4x50m schoolslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Hellas-Glana  

01:40.56
50m 00:42.73 42,73      

01:43.22
50m 00:47.01 47,01      

01:43.28
50m 00:47.55 47,55      

01:43.67
50m 00:49.05 49,05      

01:46.35
50m 00:45.55 45,55      

01:51.17
50m 00:52.40 52,40      

00:33.88

00:34.59

00:35.11

00:36.21

00:37.84

00:39.82

00:40.05

00:40.99

00:42.51

00:42.75

00:43.34

00:43.58

00:43.62

00:44.16

00:44.40

00:45.78

00:46.18

00:48.48

00:48.79

00:51.24

00:54.29

01:02.15

01:07.92

03:01.90
Anouk Leurs 2009 50m 00:49.08 49,08
Joris Willemse 2008 100m 01:35.28 46,20
Myrthe Stelten 2009 150m 02:18.76 43,48
Finn Peters 2008 200m 03:01.90 43,14



2. sgpatrick-deroersoppers  

3. HZPC  

4. Hellas-Glana  

DIS. Mosa~Regio  

DIS. Noord-Limburg (SG)  

DIS. ZEPS  

9. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

2. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

3. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

4. Armin Shirvani (Hellas-Glana, 201100167)  

5. Deacon Cröpelin (Hellas-Glana, 201000575)  

6. Lars Stelten (Hellas-Glana, 201200151)  

DIS. Luca Pasquale (Hellas-Glana, 201100399)  

DIS. Gido van Dijk (sgpatrick-deroersoppers, 201100341)  

DIS. Jort Moors (sgpatrick-deroersoppers, 201100809)  

DIS. Mika Frencken (sgpatrick-deroersoppers, 201000377)  

DIS. Laurens van Nulck (ZEPS, 201100521)  

DIS. Miel Berghs (ZEPS, 201100573)  

DIS. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

DIS. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

3. Evi Bouten (Mosa~Regio, 201000270)  

4. Esra Simon (Hellas-Glana, 201100004)  

5. Robbinne Rademakers (sgpatrick-deroersoppers, 201000106)  

6. Julia Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 201200028)  

7. June Schuurmans (sgpatrick-deroersoppers, 201100874)  

03:15.56
Maud Verstraeten 2009 50m 00:49.37 49,37
Thomas Cleven 2008 100m 01:41.13 51,76
Laura Dumont 2009 150m 02:29.93 48,80
Jort Beckers 2008 200m 03:15.56 45,63

03:18.19
Julia van Well 2010 50m 00:59.87 59,87
Jorn Sprunken 2008 100m 01:44.27 44,40
Isis Sikes 2010 150m 02:34.27 50,00
Stephan Sjeptoera 2008 200m 03:18.19 43,92

03:24.24
Anouk Schmeitz 2009 50m 00:52.41 52,41
Dean Geerlings 2008 100m 01:43.36 50,95
Loïss Reints 2009 150m 02:34.77 51,41
Cas Heylighen 2009 200m 03:24.24 49,47

00:00.00
Bianca Almeida Rocha 2010 50m 01:05.85 65,85
Niek Daemen 2008 200m 00:00.00 -65,85

00:00.00
Maté Samniashvili 2008 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Raf Pluis 2010 200m 00:00.00 0,00

01:41.40

01:53.95

01:59.34

02:03.62

02:04.74

02:06.56

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:41.47

00:44.75

00:49.53

00:50.31

00:58.05

00:59.85

01:02.38



8. Elize Wijzenbeek (Hellas-Glana, 201001338)  

9. Eva Daamen (ZEPS, 201000634)  

10. Fenne Hardeman (Hellas-Glana, 201100244)  

11. Sara Creemers (Hellas-Glana, 201100242)  

12. Britt Scholtz (Hellas-Glana, 201200192)  

13. Marit Camps (RZL, 201001186)  

DIS. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

DIS. Lola Verheijen (HZPC, 201100832)  

DIS. Anne Bouten (Mosa~Regio, 201100690)  

DIS. Bianca Almeida Rocha (Mosa~Regio, 201002038)  

DIS. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

DIS. Emy Meuleners (sgpatrick-deroersoppers, 201200012)  

11. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

3. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

4. Sacha van Hees Ajdnik (ZEPS, 200900489)  

5. Jort Beckers (sgpatrick-deroersoppers, 200800003)  

6. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

7. Diego Kouters (ZEPS, 200802367)  

8. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

9. Niels van Hattum (Hellas-Glana, 200802565)  

10. Sten Verstegen (HZPC, 200900043)  

11. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

12. Jasper Akkermans-Janssen (HZPC, 200901847)  

13. Dean Geerlings (Hellas-Glana, 200800693)  

14. Jorn Camps (RZL, 200800309)  

15. Alexander van Nulck (ZEPS, 200902167)  

16. Mees Kroon (Mosa~Regio, 200802399)  

17. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

18. Yannick Creemers (Hellas-Glana, 200801031)  

19. Quin Peters (ZEPS, 200800129)  

20. Thomas Cleven (sgpatrick-deroersoppers, 200801915)  

21. Mark Custers (Noord-Limburg (SG), 200900767)  

22. Aron Verstegen (Noord-Limburg (SG), 200801831)  

23. Xander Ramaekers (ZEPS, 200901719)  

DIS. Thijmen Smeets (Hellas-Glana, 200901003)  

DIS. Lucca Linssen (Mosa~Regio, 200802735)  

01:07.29

01:07.60

01:08.12

01:11.16

01:13.27

01:24.22

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:36.69

00:40.84

00:40.97

00:43.24

00:44.06

00:45.75

00:46.19

00:46.23

00:47.16

00:47.38

00:47.68

00:47.93

00:51.58

00:51.77

00:51.89

00:53.08

00:53.76

00:54.77

00:55.91

00:56.16

00:58.30

01:01.68

01:09.14

00:00.00

00:00.00



DIS. Maté Samniashvili (Noord-Limburg (SG), 200802591)  

DIS. Ray Roemen (sgpatrick-deroersoppers, 200901093)  

12. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

3. Myla Klaassen (Noord-Limburg (SG), 200900110)  

4. Luus Gielens (Hellas-Glana, 200900138)  

5. Melissa Reniers (ZPC De Rog Weert, 200900588)  

6. Laura Dumont (sgpatrick-deroersoppers, 200900020)  

7. Jaydee Leenders (Noord-Limburg (SG), 200900112)  

8. Renske Coppens (Noord-Limburg (SG), 200900440)  

9. Maartje Wetzels (Hellas-Glana, 200901726)  

10. Maartje Engelen (Noord-Limburg (SG), 200901130)  

11. Ayla Cool (Mosa~Regio, 200900944)  

12. Ann van de Vijvere (Hellas-Glana, 200902602)  

13. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

14. Luca Dassen (ZEPS, 200902500)  

15. Zoe Lemmens (sgpatrick-deroersoppers, 200900140)  

16. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

17. Milla Tonnard (ZEPS, 200902502)  

18. Lisanne Colbers (RZL, 200900568)  

19. Anouk Schmeitz (Hellas-Glana, 200902314)  

20. Emily Soons (ZEPS, 200900734)  

21. Ziva Kanters (HZPC, 200902744)  

22. Lieke de Vries (ZEPS, 200902588)  

23. Maja Sonntag (RZL, 200901432)  

00:00.00

00:00.00

01:25.05
50m 00:41.07 41,07      

01:28.28
50m 00:42.04 42,04      

01:28.74
50m 00:44.70 44,70      

01:29.29
50m 00:44.18 44,18      

01:30.57
50m 00:44.76 44,76      

01:33.47
50m 00:45.17 45,17      

01:34.62
50m 00:45.40 45,40      

01:35.22
50m 00:46.61 46,61      

01:39.20
50m 00:47.85 47,85      

01:41.65
50m 00:47.89 47,89      

01:42.59
50m 00:49.34 49,34      

01:45.79
50m 00:52.83 52,83      

01:46.54
50m 00:52.16 52,16      

01:46.79
50m 00:53.47 53,47      

01:47.49
50m 00:52.78 52,78      

01:49.72
50m 00:54.65 54,65      

01:50.11
50m 00:52.90 52,90      

01:50.16
50m 00:54.66 54,66      

01:51.18
50m 00:54.75 54,75      

01:52.49
50m 00:55.78 55,78      

01:56.52
50m 00:56.24 56,24      

02:03.20
50m 00:59.26 59,26      

02:04.02



24. Ariana Nijsen (sgpatrick-deroersoppers, 200902708)  

25. Djaidy Rouschop (ZEPS, 200902718)  

26. Mirthe de Vries (ZEPS, 200902720)  

DIS. Yelke Bergmans (RZL, 200902206)  

13. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Roy Cuijpers (ZPC De Rog Weert, 201000321)  

3. Laurens van Nulck (ZEPS, 201100521)  

4. Raf Pluis (ZEPS, 201000107)  

5. Mazen Ahmed (HZPC, 201100019)  

6. Deacon Cröpelin (Hellas-Glana, 201000575)  

7. Armin Shirvani (Hellas-Glana, 201100167)  

8. Gido van Dijk (sgpatrick-deroersoppers, 201100341)  

9. Benjamin Haas (Hellas-Glana, 201000585)  

10. Daan Linders (ZPC De Rog Weert, 201000293)  

11. Colin Jacobs (HZPC, 201100071)  

12. Miel Berghs (ZEPS, 201100573)  

13. Lars Stelten (Hellas-Glana, 201200151)  

14. Alex Counen (Hellas-Glana, 201100601)  

15. Luca Pasquale (Hellas-Glana, 201100399)  

16. Jort Moors (sgpatrick-deroersoppers, 201100809)  

14. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Evi Bouten (Mosa~Regio, 201000270)  

3. Isis Sikes (HZPC, 201000182)  

4. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

5. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

6. Djamila Theunissen (Mosa~Regio, 201000054)  

7. Britt Scholtz (Hellas-Glana, 201200192)  

8. Sara Creemers (Hellas-Glana, 201100242)  

9. Sterre Dolmans (Hellas-Glana, 201000510)  

10. Chloë Beekman (Noord-Limburg (SG), 201100376)  

11. Emy Meuleners (sgpatrick-deroersoppers, 201200012)  

12. Eva Daamen (ZEPS, 201000634)  

13. June Schuurmans (sgpatrick-deroersoppers, 201100874)  

14. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

50m 01:02.97 62,97      

02:18.26
50m 01:07.06 67,06      

02:20.17
50m 01:07.87 67,87      

02:46.14
50m 01:17.65 77,65      

00:00.00

00:41.44

00:44.30

00:44.74

00:45.79

00:46.33

00:47.28

00:48.51

00:49.42

00:50.78

00:51.01

00:53.64

00:54.08

00:56.21

00:56.26

01:08.84

00:39.21

00:46.44

00:48.34

00:49.19

00:51.56

00:53.01

00:57.83

00:58.27

00:59.00

00:59.45

00:59.62

01:00.11

01:00.49

01:00.64



15. Fenne Hardeman (Hellas-Glana, 201100244)  

16. Anne Bouten (Mosa~Regio, 201100690)  

17. Vicky Horens (sgpatrick-deroersoppers, 201200252)  

18. Si Yue Chen (Hellas-Glana, 201200260)  

19. Jana Nelissen (sgpatrick-deroersoppers, 201200350)  

20. Julia Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 201200028)  

20. Siënna Rouschop (ZEPS, 201001672)  

22. Bianca Almeida Rocha (Mosa~Regio, 201002038)  

23. Marit Camps (RZL, 201001186)  

DIS. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

DIS. Esra Simon (Hellas-Glana, 201100004)  

DIS. Anna van den Munckhof (HZPC, 201001440)  

15. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

. Hellas-Glana  

DIS. Hellas-Glana  

. HZPC  

DIS. Mosa~Regio  

. sgpatrick-deroersoppers  

DIS. ZEPS  

16. 4x50m vrije slag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Hellas-Glana  

2. Noord-Limburg (SG)  

3. sgpatrick-deroersoppers  

01:00.83

01:01.56

01:01.74

01:02.39

01:03.97

01:04.02

01:04.02

01:05.05

01:06.52

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:45.52
Finn Peters 2008 50m 00:41.32 41,32
Jannick van Eeghem 2008 100m 01:28.81 47,49
Joris Willemse 2008 150m 02:13.00 44,19
Niels van Hattum 2008 200m 02:45.52 32,52

00:00.00
Dean Geerlings 2008 50m 00:40.13 40,13
Yannick Creemers 2008 100m 01:42.27 62,14
Cas Heylighen 2009 200m 00:00.00 -102,27

02:43.39
Guido Jacobs 2008 50m 00:46.17 46,17
Stephan Sjeptoera 2008 100m 01:29.72 43,55
Jorn Sprunken 2008 150m 02:06.34 36,62
Sten Verstegen 2009 200m 02:43.39 37,05

00:00.00
Lucca Linssen 2008 200m 00:00.00 0,00

03:11.93
Thomas Cleven 2008 50m 00:47.26 47,26
Jort Beckers 2008 100m 01:34.38 47,12
Ray Roemen 2009 150m 02:19.86 45,48
Mika Frencken 2010 200m 03:11.93 52,07

00:00.00
Quin Peters 2008 50m 00:46.98 46,98
Alexander van Nulck 2009 100m 01:38.66 51,68
Sacha van Hees Ajdnik 2009 200m 00:00.00 -98,66

02:30.88
Anouk Leurs 2009 50m 00:39.38 39,38
Maartje Wetzels 2009 100m 01:20.51 41,13
Luus Gielens 2009 150m 01:55.87 35,36
Myrthe Stelten 2009 200m 02:30.88 35,01

02:38.11
Maartje Engelen 2009 50m 00:44.96 44,96
Renske Coppens 2009 100m 01:25.10 40,14
Jaydee Leenders 2009 150m 02:02.82 37,72
Myla Klaassen 2009 200m 02:38.11 35,29

02:47.37



4. Mosa~Regio  

5. Hellas-Glana  

6. ZEPS  

7. HZPC  

Maud Verstraeten 2009 50m 00:38.62 38,62
Robbinne Rademakers 2010 100m 01:25.39 46,77
Zoe Lemmens 2009 150m 02:09.89 44,50
Laura Dumont 2009 200m 02:47.37 37,48

03:00.18
Evi Bouten 2010 50m 00:40.20 40,20
Anne Bouten 2011 100m 01:30.66 50,46
Djamila Theunissen 2010 150m 02:20.37 49,71
Ayla Cool 2009 200m 03:00.18 39,81

03:04.19
Anouk Schmeitz 2009 50m 00:44.47 44,47
Elize Wijzenbeek 2010 100m 01:36.11 51,64
Ann van de Vijvere 2009 150m 02:19.43 43,32
Loïss Reints 2009 200m 03:04.19 44,76

03:06.01
Lieke de Vries 2009 50m 00:49.56 49,56
Emily Soons 2009 100m 01:37.65 48,09
Milla Tonnard 2009 150m 02:20.84 43,19
Luca Dassen 2009 200m 03:06.01 45,17

03:20.17
Julia van Well 2010 50m 00:53.73 53,73
Ziva Kanters 2009 100m 01:43.19 49,46
Fleur Veens 2010 150m 02:37.40 54,21
Lola Verheijen 2011 200m 03:20.17 42,77


